様式第7号(第12条関係)

令和　　年　　月　　日
　　　鳥取市長　様
申請人　住所　鳥取市幸町×××
団体名　○○エコクラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　環境　太郎

補助事業等実績報告書
　　令和〇年○月○○日付鳥取市指令受市生第○×△号をもって交付決定のあった鳥取市こどもエコクラブ活動支援補助金の実績について、鳥取市補助金等交付規則第１２条の規定により下記のとおり報告します。

記
　１．補助事業等の施行場所

鳥取市幸町×××　他
　２．補助事業等の実施期間

　　　　令和７年　７月１０日　から　令和８年　３月３１日

　３．補助金等の交付決定額
　　　　金　　２０,５００円
４．補助金等の精算額

　　　金　　２０,５００円
　添付書類

　(1)　事業報告書

　(2)　収支決算書

　(3)　補助事業等の経過又は成果を証する書類、写真等

各色マーカーの部分は同じ金額

（人数）になります。

ご提出前に再度ご確認ください。

記載例

事業完了日もしくは

年度内になるようにしてください。